TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA, inscrita no CNPJ/MF nº 

07.797.967/0001-95, estabelecida na Rua lzabel a Redentora, 2356 - Edif, 

Loewen, Sala 117, Bairro Centro, CEP 83005-010, São José dos Pinhais/PR, 

Telefone: 41 3778-1830/41 3778-1830,  pela vigência de 12 (dose) meses no 

valor total de  R$ 5.520,50 ( cinco mil, quinhentos e vinte reais e cinquenta 

centavos) , com fundamento no art. 74 da Lei Federal nº 14.133/2021. 

Luís Domingues/MA, 05 de março de 2026. 

ESMAEL DE OLIVEIRA PINHEIRO FILHO 

Secretário Municipal de Administração